
 
 

ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЮР’ЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
НАКАЗ 

 
02.01.2024                                    смт Юр’ївка                           № 07-од 

 
Про призначення відповідального  
за безпечну експлуатацію котлів  
в закладах освіти Юр’ївського ліцею  
Юр’ївської селищної ради 
 
            На виконання ст. 13 Закону України «Про охорону праці», п. 
1.5.2. «Правил будови і безпечної експлуатації парових і водогрійних 
котлів, і водонагрівачів з температурою нагріву води не вище 115 0С» та 
з метою забезпечення справного стану і постійного контролю за 
безпечною експлуатацією котлів  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити відповідальним за справний стан та безпечну 
експлуатацію котлів : 

-​ Юр’ївський  ліцеї - Сесорова Юрія Костянтиновича, машиніст 
(кочегар) котельні;  

-​ філія «Новогригорівська початкова школа» - Гриненка Олексія 
Олександровича, машиніст (кочегара) котельні; 

-​ філія «Жемчужненська гімназія» - Глущенка Олександра 
Володимировича, машиніст (кочегара) котельні. 

 
2.​      Відповідальним за справний стан та безпечну експлуатацію котлів, 
визначених  п.1, забезпечити роботу котлів і водонагрівачів  відповідно до 
«Правил будови і безпечної експлуатації парових, і водогрійних котлів 
водонагрівачів з температурою нагріву води не вище 115 0С». 
 
3.​      Координацію роботи по виконанню даного наказу покласти на 
Логунову Є.В., (Юр’ївський ліцею), Мокрозуб О.І., (філія «Жемчуженська 
гімназія»), Саньжапову Т.М., (філія «Новогригорівська початкова школа»); 
контроль залишаю за собою. 
     
 Директор                                                                                                  Любов БАКАЙ  
                               
З наказом ознайомлені: 



Логунова Є.В.  
Мокрозуб О.І.,  
Саньжапова Т.М. 
Сесоров Ю. К.  
Глущенко О.В. 
Гриненко О.О. 
 
 
 
 
 
 
 
ВИКОНАВЕЦЬ 
 
Інженер з охорони праці                                                        Н. ЗАВАДА 


